
Державний центр зайнятості
ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЗАЙНЯТОСТІ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ 
ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ ЗАЙНЯТОСТІ

Н А К А З

м. Дніпро №> 22 . ~

Про проведення експерименту 

Всеукраїнського рівня

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 09.01.2020р. 

№ 23 «Про проведення експерименту Всеукраїнського рівня за темою 

«Формування підприємницької компетентності майбутніх кваліфікованих 

робітників сфери послуг у процесі професійної підготовки» у січні 2020 року -  

грудні 2023 року», з метою реалізації програми експерименту

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад творчої групи з реалізації завдань експерименту 

Всеукраїнського рівня за темою «Формування підприємницької компетентності 

майбутніх кваліфікованих робітників сфери послуг у процесі професійної 

підготовки» у січні 2020 року -  грудні 2023 року з числа працівників І Центру 

(додаток 1).

2. Затвердити план реалізації програми дослідно-експериментальної

Підготував
заст, директора з НМР С. В. Сороквашин

Провідний юрисконсульт Г. І. Павлова



З наказом ознайомлені:

Заступник директора з НВР 

Заступник директора з НМР 

Методист 

Майстер в/н

Д. М. Андрєєв 

С. В. Сороквашин

О. Ф. Єгоркіна 

О. В. Шмарова

Викладач К. О. Федотова



Додаток 1
до наказу ДЦПТО ДСЗ 
від

Склад творчої групи

щодо реалізації завдань експерименту Всеукраїнського рівня за темою 

«Формування підприємницької компетентності майбутніх кваліфікованих 

робітників сфери послуг у процесі професійної підготовки»

1. Сидорчук Лариса Володимирівна, директор Дніпропетровського 

центру професійно-технічної освіти Державної служби зайнятості;

2. Сороквашин Сергій Володимирович, заступник директора з 

навчально-методичної роботи Дніпропетровського центру професійно- 

технічної освіти Державної служби зайнятості;

3. Андрєєв Дмитро Миколайович, заступник директора з навчально- 

виробничої роботи Дніпропетровського центру професійно-технічної освіти 

Державної служби зайнятості;

4. Єгоркіна Олена Федорівна, методист Дніпропетровського центру 

професійно-технічної освіти Державної служби зайнятості;

5. ІІІмарова Олена Володимирівна, майстер виробничого навчання 

Дніпропетровського центру професійно-технічної освіти Державної служби 

зайнятості;

6. Федотова Катерина Олександрівна, викладач Дніпропетровського 

центру професійно-технічної освіти Державної служби зайнятості.


